Alyson Jean Barros e Alan Marcel de Barros, até que seja comprovado 
integral ressarcimento ou acordo de ressarcimento do dano ao erário, com 
fundamentos nos artigos 82 e 83 da Lei Complementar nº 269/2007, c/c o artigo 298, 
I, da Resolução nº 14/2007, até o limite do valor do dano, que é de R$ 16.647.990,62 
(dezesseis milhões, seiscentos e quarenta e sete mil, novecentos e noventa reais e 
sessenta e dois centavos) - desde que não se tratem, no caso das pessoas físicas, 
de valores de conta salário - de modo solidário, nos ditames regimentais do artigo 
294 e do artigo 79 da Lei Complementar nº 269/2007, devendo alcançar tantos bens